UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1459 /STC-HCSN Đồng Tháp, ngày  26  tháng  6  năm 2020

V/v ý kiến đóng góp dự thảo

Quyết định về Quy định mật

độ chăn nuôi trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp đến năm 2030

Kính gửi:   Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Tiếp nhận Công văn số 1379/VPUBND-KT ngày 23/6/2020 của Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc lấy ý kiến đóng góp dự thảo Quyết định Quy định

mật độ chăn nuôi trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp đến năm 2030;

Căn cứ Nghị định số 13/2020/NĐ-CP ngày 21/01/2020 của Chính phủ về

Hướng dẫn chi tiết Luật Chăn nuôi.

Thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Theo dự thảo “Quy định mật độ chăn nuôi trên địa bàn Tỉnh đến năm 2030

không vượt quá 01 đơn vị vật nuôi/ha” là phù hợp theo quy định khung của Trung

ương tại khoản 3, Điều 22 của Nghị định số 13/2020/NĐ-CP
(1)

. Do đó, Thành viên

Ủy ban nhân dân tỉnh cơ bản thống nhất nội dung của dự thảo.

Nay báo đến Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HCSN.UEm

GIÁM ĐỐC

Ngô Hồng Chiều

(1)

 được dẫn chiếu theo Phụ lục VI ban hành kèm theo Nghị định 13/2020/NĐ-CP.

		2020-06-26T16:22:01+0700
	Sở Tài chính